Ata da Octogésima Terceira Sessão da Nona Legislatura da Câmara Municipal de Nova Xavantina, Estado de Mato Grosso. Sessão Extraordinária, realizada aos catorze dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, ás nove horas e vinte minutos, na Sede da Câmara Municipal, sito a Praça Três Poderes, S/N – Setor Xavantina, reuniu-se mais uma vez no Plenário Deputado Estadual Jose Frederico Fernandes, sob a Presidência do Vereador João Machado Neto, com a presença dos Vereadores Edilson Francisco Caetano, Eduardo Ribeiro da Silva, Pedro Luís Breitenbach, Rosemeire Aparecida Pazeto, Savio Luís Farias Rodrigues e Valteri Araújo da Silva e não havendo quórum o senhor Presidente declarou encerrada a presente Sessão do dia catorze de dezembro de dois mil e dezoito, ás nove horas e vinte e três minutos.

[bookmark: _GoBack]